
UCHWAŁA NR XIII/184/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia na wspólną realizację zadania pomiędzy Gminą 
Tarnów a Powiatem Tarnowskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465, ze zm.) oraz art. 216 ust. 3 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024r., poz. 1530, t.j.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 320 ze zm.) Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Tarnów a Powiatem Tarnowskim na 
wspólną realizację zadania pn: 

„Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę zatoki autobusowej w ciągu DP 1350K na 
wysokości Szkoły Podstawowej w miejscowości  Zgłobice”.. 

§ 2. Realizacja zadania współfinansowana będzie z budżetu Gminy Tarnów oraz budżetu Powiatu 
Tarnowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0988EB05-3A47-43BA-BD84-09F437380324. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/184/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


